
Znojmo - Jihlava - Praha Platí od 1.1.2024 do 14.12.2024

Linka č. 830800

12 13 11 12 13 11

km směr Praha    km směr Znojmo:   

0 Znojmo,aut. nádr. 5:45 5:45 14:30 0 Praha, ÚAN Florenc 15:00 15:40 18:45

1 Znojmo,nám.Svobody,lázně | | | 81 Loket u Čechtic, motorest › 16:25 19:30

3 Znojmo,Pražská,sídl. 5:50 5:50 14:35 108 Humpolec, Poliklinika › 16:45 19:50

11 Olbramkostel, st.silnice (z) 5:56 5:56 14:41 137 Jihlava, aut.nádr. 16:35 17:25 20:35

16 Vranovská Ves, u lesa (z) 6:00 6:00 14:45 168 Želetava 17:14 18:00 21:10

19 Pavlice, na kopci (z) 6:04 6:04 14:49 184 Moravské Budějovice, aut.nádr. 17:29 › ›

30 Moravské Budějovice, aut.nádr. 6:20 6:20 15:05 184 Moravské Budějovice, Tyršova (z) 17:33 18:15 21:25

46 Želetava 6:35 6:35 15:20 195 Pavlice, na kopci (z) 17:46 18:32 21:42

77 Jihlava, aut.nádr. 7:14 7:14 16:00 198 Vranovská Ves, u lesa (z) 17:50 18:36 21:46

106 Humpolec, Poliklinika 7:40 7:40 › 203 Olbramkostel, st.silnice (z) 17:54 18:40 21:50

133 Loket u Čechtic, motorest 8:05 8:05 › 211 Znojmo,Pražská,sídl. 18:01 18:47 21:57

214 Praha, ÚAN Florenc 9:10 9:10 17:35 213 Znojmo,nám.Svobody,lázně 18:04 18:50 22:00

214 Znojmo,aut. nádr. 18:09 18:55 22:05

      jede v pátek, sobotu nebo neděli

11 jede také 1.1., 1.4., 28.10.; nejede 31.3., 27.10.2024

12 (z) zastávka je na znamení nebo požádání

13 jede také 29.3., 31.3., 5.7., 27.10.2024 › spoj jede po jiné trase

jede také 28.3., 4.7.; nejede 29.3., 5.7.2024

Jízdenky s místenkou zakoupíte online na www.idos.cz nebo www.amsbus.cz, předprodejích 

AMSBus nebo přímo u řidiče


